PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS XUÂN SƠN

Số: 122/QĐ-Tr THCS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Xuân Sơn, ngày 05 tháng 8 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
 Về việc kiện toàn Ban chỉ đạo phòng, chống dịch Covid19

trường THCS Xuân Sơn, năm học 2022 -2023

          HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS XUÂN SƠN

Căn cứ nhiệm vụ và quyền hạn của hiệu trưởng trường Tiểu học được quy

định tại Điều lệ trường Trung học cơ sở, trường Trung học phổ thông và trường Phổ

thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày

15 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ chỉ đạo của Phòng GD&ĐT Đông Triều về việc tiếp tục triển khai các

biện pháp phòng chống dịch bệnh Covid-19 trong tình hình mới;

Căn cứ tình hình thực tiện của nhà trường năm học 2022 -2023,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh Covid 19 của nhà

trường gồm các ông (bà) có tên sau:

1 Bà: Nguyễn Thị Tuyết Mai - Hiệu trưởng - Trưởng ban

2 Ông: Vương Quốc Đảm - Phó Hiệu trưởng - Phó Trưởng ban

3 Bà: Dương Thị Trang  - NV Y tế kiêm nhiệm - Thư ký

4 Bà: Lê Thị Ngọc Anh - GV TPT Đội - Uỷ viên

5 Bà: Nguyễn Thu Hằng - Bí thư  ĐTN - Uỷ viên

6 Bà: Bùi Thị Nhung - Chủ tịch Công đoàn - Uỷ viên

7 Bà: Bùi Thị Thu Thủy - Tổ trưởng tổ XH - Uỷ viên

8 Bà: Tạ Thị Minh - Tổ trưởng tổ TN - Uỷ viên

9 Bà: Nguyễn Thu Hằng - Bí thư  ĐTN - Uỷ viên

10 Bà : Nguyễn Thị Nhụ - Trưởng ban CMHS   - Uỷ viên

                  Điều 2. Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh Covid 19 có nhiệm vụ:

- Xây dựng kế hoạch và tổ chức thực hiện kế hoạch phòng, chống dịch bệnh

Covid 19 trong nhà trường;

- Phân công nhiệm vụ cho các bộ phận và các thành viên Ban Chỉ đạo đảm

bảo hoàn thành tốt nhiệm vụ được giao;

- Chỉ đạo các thành viên, các bộ phận của nhà trường và học sinh dọn vệ sinh,

phun thuốc phòng, chống dịch bệnh trong và ngoài nhà trường, trong các lớp học,

các phòng chức năng, các công trình vệ sinh,… Vệ sinh sạch sẽ bề mặt, đồ dùng dạy

học;

- Chỉ đạo các thành viên, các bộ phận của nhà trường đẩy mạnh công tác tuyên

truyền phòng, chống dịch, công tác tiêm phòng dịch theo nội dung của cơ quan

chuyên môn tới toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên, học sinh và phụ huynh học

sinh nhà trường;

- Các thành viên trong Ban Chỉ đạo thực hiện các nhiệm vụ được phân công,

kiểm tra, giám sát các thành viên, các bộ phận trong nhà trường thực hiện nhiệm vụ

của mình theo kế hoạch;

Điều 3. Các bộ phận chức năng của trường, CB- GV- NV- PHHS và các ông

(bà) có tên trong Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT (b/c)

- BCĐ PCD phường Xuân Sơn (b/c)

- Như điều 3 (t/h),

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Tuyết Mai

		2022-08-15T10:44:36+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Xuân Sơn<thcsxuanson@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!